DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS VIVENCIADAS
COM O PIBID E OS SEUS IMPACTOS NA ESCOLA CAIC, CHAPADINHA – MA de
autoria de FRANCISCA JAQUELINE DE CARVALHO BASTOS, LETÍCIA SANTOS
ARAÚJO, GIULLIA EMANUELLE DOS SANTOS COSTA, FRANCIANE SILVA LIMA, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104235

http://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104235